
UCHWAŁA NR XL/307/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 112.297,11 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 112.297,11 zł.,

2. wydatki zwiększa się o kwotę 112.297,11 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 112.297,11 zł.,

–    jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2017r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2018 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: B5760C22-9409-4A9D-8955-A99D508354FB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/307/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn.26.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,001 475 000,00 1 570 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 265 000,00170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 95 000,00 95 000,00

852 Pomoc społeczna 17 297,112 915 021,00 2 932 318,11

85203 Ośrodki wsparcia 17 297,11 37 297,1120 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 17 297,11 37 297,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 112 297,115 937 298,75 5 825 001,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 112 297,11 857 702,89970 000,00

4260 Zakup energii 890 000,00 - 112 297,11 777 702,89

70 638 425,21 70 638 425,210,00Razem:

Id: B5760C22-9409-4A9D-8955-A99D508354FB. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                            do uchwały nr XL/307/2018 

                                                                                          Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                      z dnia 26 stycznia 2018r. 

 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2018 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność  130.500,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 130.500,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

130.500,00 

852   Pomoc społeczna 37.297,11 

 

85203  Ośrodki wsparcia 37.297,11 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

37.297,11 

Razem:        167.797,11 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 
 

 
 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 906.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 606.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 606.000,00 

92116   Biblioteki 300.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300.000,00 

Razem:        906.000,00 

 
 
 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 250.000,00 

 

80104  Przedszkola 200.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

50.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50.000,00 

Razem:        250.000,00 

 
 
 
 
 
 

Id: B5760C22-9409-4A9D-8955-A99D508354FB. Podpisany Strona 3



 
 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750   Administracja publiczna 5.000,00 

 

75095  Pozostała działalność 5.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00     

851   Ochrona zdrowia 15.000,00     

 

85195  Pozostała działalność 15.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.000,00 

 

85395  Pozostała działalność 10.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10.000,00 

855   Rodzina 31.000,00 

 

85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 307.000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300.000,00 

 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

300.000,00 

 92195  Pozostała działalność 7.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7.000,00 

926     Kultura fizyczna  488.000,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  488.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

488.000,00 

Razem: 856.000,00 

 
Ogółem dotacje na 2018 rok 
 

2.179.797,11 

 

Id: B5760C22-9409-4A9D-8955-A99D508354FB. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W związku z uchwałą w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu z przeznaczeniem na
dofinansowanie remontu Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepinie należy wprowadzić zmianę w uchwale
budżetowej w kwocie 17.297,11 zł.

W uchwale wprowadza się również kwotę 95.000,00 zł z przeznaczeniem na remont budynku przy ul.
Dworcowej.

Sporządziła: Małgorzata Barwińska

Id: B5760C22-9409-4A9D-8955-A99D508354FB. Podpisany Strona 1




